Заключение по результатам публичных слушаний.
по присвоению названия улице в

р.п. Бурмакино, Некрасовского района, Ярославской области.
Повестка дня:
Публичные слушания по вопросу присвоения названия улице в р.п. Бурмакино, Некрасовского района, Ярославской области.
          Решение о проведении публичных слушаний принято Постановлением администрации сельского поселения Бурмакино № 70 от 31.03.2015 года «О назначении публичных слушаний по присвоению названия улице в р.п.Бурмакино, Некрасовского района, Ярославской области.
Письменных заявлений в администрацию сельского поселения Бурмакино по данному вопросу не поступало.

Публичные слушания проведены 20.04.2015 года в 10.00 по адресу: р.п. Бурмакино, ул. Гражданская, д. 9,  Некрасовский район, Ярославская область.
В результате единогласного голосования по вопросу публичных слушаний по присвоению названия улице в р.п. Бурмакино, Некрасовского района, Ярославской области имени Героя Советского Союза  Леднева Ивана Васильевича принято решение об утверждении названия улице в р.п. Бурмакино, Некрасовского района, Ярославской области имени Героя Советского Союза  Леднева Ивана Васильевича

Вывод: Публичные слушания проведены в соответствии с действующим                  законодательством и нормативно-правовыми актами и признаны состоявшимися.
ПОДПИСИ:

Председательствующий  публичных слушаний                    Майоров И.С.

Секретарь публичных слушаний                                             Зябликов А.А.